
編號 姓名

1 蔡仁捷

2 蔡世彬

3 蔡錦棟

4 吳翰彰

5 林瑞德

6 鄒允中

7 林啟賢

8 葉韋呈

國家住宅及都市更新中心

綜合業務部副主任

國家住宅及都市更新中心

臺南市新營區【長勝好室】社會住宅新建統包工程委託監造及耐震特別監

督技術服務案採購評選會委員名單

國家住宅及都市更新中心

社會住宅部工務二組組長

蔡仁捷建築師事務所

主持建築師

內政部國土管理署南區都市基礎工程分署

副分署長

國家住宅及都市更新中心

副執行長

職稱

城拓工程顧問有限公司

土木(結構)技師

內政部營建署北區工程處

副處長(退休)

桃園市政府捷運工程局總工程司(退休)


